

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Kopun Vladimír  
Hôrka nad Váhom  
916 31 Hôrka nad Váhom  
IČO: 11746106  
IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 2062019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 6.6.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SCAME box	1,00	ks		156,66 €	156,66 €
SCAME priv. 32A 5p	1,00	ks		6,84 €	6,84 €
SCAME zás. 32A 5p	4,00	ks		4,26 €	17,04 €
Istič LTN 16B/1	7,00	ks		3,96 €	27,72 €
Istič LTN 20B/3	2,00	ks		15,60 €	31,20 €
lišta 3t 12m	2,00	ks		3,60 €	7,20 €
istič 3/10	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
zásuvka vonk. 230V	7,00	ks		2,93 €	20,51 €
vodič CYA 4 čierny	30,00	m		0,44 €	13,20 €
vodič 4 zelenožltý	15,00	m		0,44 €	6,60 €
vodič CYA 4 modrý	15,00	m		0,44 €	6,60 €
kábel CYSY 3Cx2,5	20,50	m		0,86 €	17,63 €
mostík E7x9	1,00	ks		8,64 €	8,64 €
OFI 40/4/0,03	2,00	ks		42,60 €	85,20 €
istič LTN 25B/3	1,00	ks		15,90 €	15,90 €
dutinka 2x6	73,00	ks		0,08 €	5,84 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>429,78 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !